
 

DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Organi dipartimenti di didattica e di ricerca, Scuole, Centri e SiBA - U.O. Organi CENTRI 

Oggetto: Rideterminazione durata Centro Interdipartimentale di Ricerca 

 

Decreto n. 4275              IL RETTORE 
  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 3177 
del 30 settembre 2021, rettificato con D.R. n. 3235 del 4 ottobre 2021, in vigore 
dal 30 ottobre 2021, e, in particolare, l’art. 33; 

VISTO il D.R. n. 2506 del 28.07.2021 con il quale il Centro Interdipartimentale di Ricerca 
“Medicina Rigenerativa e Terapia Cellulare – M.I.R.R.O.R. (Medical Institute for 
Regeneration and Repairing and Organ Replacement)” è stato costituito;  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24.02.2022, che ha rideterminato 
“… in quattro anni accademici la durata dei Centri Interdipartimentali …”; 

RAVVISATA la necessità di dover rideterminare in quattro anni accademici la durata del 
rinnovo del Centro di che trattasi; 

D E C R E T A  

La durata del Centro Interdipartimentale di Ricerca “Medicina Rigenerativa e Terapia Cellulare – 
M.I.R.R.O.R. (Medical Institute for Regeneration and Repairing and Organ Replacement)” è 
rideterminata nel quadriennio accademico 2021-2025. 
 
 
Bari, li  23.11.2022     
               F.to  IL RETTORE  


